§1. Ipso facto dimissus ab instituto habendus est sodalis qui:

1) a fide catholica notorie defecerit;

2) matrimonium contraxerit vel, etiam civiliter tantum, attentaverit;

3) a domo religiosa illegitime absens fuerit, secundum can. 665 § 2, 

duodecim continuos menses, prae oculis habita eiusdem sodalis 

irreperibilitate.

§2. His in casibus Superior maior cum suo consilio, nulla mora interpo- 

sita, collectis probationibus, declarationem facti emittat, ut iuridice 

constet de dimissione.

§3. In casu de quo in § 1 n. 3, talis declaratio ut iuridice constet, a 

Sancta Sede confirmari debet; quod ad instituta iuris dioecesani 

attinet, confirmatio ad principis Sedis Episcopum spectat.

Art. 2. Can. 729 CIC sequenti textu integre substituitur:

Sodalis ab instituto dimittitur ad normam cann. 694 § 1, 1 et 2 atque 

695; constitutiones praeterea determinent alias causas dimissionis, 

dummodo sint proportionate graves, externae, imputabiles et iuridice 

comprobatae, atque modus procedendi servetur in cann. 697-700 

statutus. Dimisso applicatur praescriptum can. 701.

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris Apostolicis Motu Proprio datis 

decreta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis quibusli-

bet non obstantibus, peculiari etiam mentione dignis, atque decernimus ut 

promulgentur per editionem in actis diurnis L’Osservatore Romano ac vim 

suam exserant a die X mensis Aprilis anno MMXIX, et deinde in commentariis 

officialibus Acta Apostolicae Sedis edantur.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XIX mensis Martii, anno MMXIX, 

in Sollemnitate S. Ioseph, Pontificatus Nostri septimo.

FRANCISCUS PP.
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II

De protectione minorum et personarum vulnerabilium.

La tutela dei minori e delle persone vulnerabili fa parte integrante del 

messaggio evangelico che la Chiesa e tutti i suoi membri sono chiamati 

a diffondere nel mondo. Cristo stesso infatti ci ha affidato la cura e la 

protezione dei più piccoli e indifesi: « chi accoglierà un solo bambino come 

questo nel mio nome, accoglie me » (Mt 18, 5). Abbiamo tutti, pertanto, il 

dovere di accogliere con generosità i minori e le persone vulnerabili e di 

creare per loro un ambiente sicuro, avendo riguardo in modo prioritario 

ai loro interessi. Ciò richiede una conversione continua e profonda, in cui 

la santità personale e l’impegno morale possano concorrere a promuovere 

la credibilità dell’annuncio evangelico e a rinnovare la missione educativa